

2008-04-02

LS 0605-0951

Landstingsstyrelsen

Motion 2006:12 av Åke Holmström m fl (kd) om alkolås på landstingets fordon

Föredragande landstingsråd: Christer G Wennerholm

ÄRENDET

Motionärerna föreslår att alla fordon inom landstingets verksamhet ska utrustas med alkolås.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att anse motionen besvarad

Landstingets verksamheter och förvaltningar har redan idag ett uppdrag att se till så att alla SL-bussar och färdtjänstfordon successivt utrustas med alkolås. Kravet på successiv uppgradering av fordon ingår även som en del i Färdtjänstens upphandlingar. Arbetet med att införa alkolås på landstingets fordon är i och med detta redan inlett.

Stockholms läns landsting har inlett detta arbete med de mest tillgängliga fordonen för att säkerställa att införandet sker grundligt. Arbetet med detta beräknas att vara slutfört omkring 2010-2012. SL och Waxholmsbolaget bör undersöka möjligheten att införa alkolås i ytterligare fordon.

Ett successivt införande av alkolås på landstingets fordon har flera fördelar, såväl ur ekonomiska som samhällsnyttiga perspektiv, då arbetet gäller en omfattande fordonspark.

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Landstingskontorets tjänsteutlåtande

2006-12-19

Samtidigt bör en kommande gemensam nationell lagstiftning och förslag till standard inom EU beaktas. En effektiv samordning av landstingets regelverk utifrån den övergripande lagstiftningen säkerställer att vi uppnår en hög och tillfredsställande standard inom ett område som hela tiden utvecklas utifrån ny teknik och forskning.

Catharina Elmsäter-Svärd

Christer G Wennerholm

Per-Inge Buskas

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Åke Holmström m fl (kd) har i en motion (bilaga), väckt den 9 maj 2006, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* alla fordon inom landstingets verksamhet ska utrustas med alkolås.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören ha i tjänsteutlåtande den 19 december 2006 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* uppdra åt berörda förvaltningar och bolag att arbeta in förslaget om alkolås i sina budgetunderlag för 2008 med ambitionen att införande av alkolås ska vara genomfört vid utgången av samma år, dock med viss reservation för avtalsmässiga förutsättningar.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 2 april 2008.